Ożarów, 14.01.2021r.
Świetlica Środowiskowa Gminy Ożarów
ul. Stodolna 3
27-530 Ożarów



INFORMACJA, NA PODSTAWIE ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
(DZ.U. 2019 POZ. 1843 z późn. zm.)
Tytuł postępowania:

Świadczenie usług szkoleniowych obejmujących przeprowadzenie zajęć dodatkowych oraz indywidualnego wsparcia dla dzieci w wieku 7-16 lat i ich rodzin w ramach projektu pn.: „Rozwijamy talenty dzieci i młodzieży z Gminy Ożarów” 
[bookmark: _GoBack]Dostawa artykułów żywnościowych dla Świetlicy Środowiskowej w gminie Ożarów od stycznia 2021 do 29 kwietnia 2022 r.” 
	Nr oferty 
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr I zamówienia
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr II zamówienia
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr III zamówienia
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr IV zamówienia
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr V zamówienia
	Cena oferty za zamówienie– CZĘŚĆ nr VI zamówienia

	
	kryterium
	cena
	
cena
	
cena
	
cena
	
cena
	
cena

	
	Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
 
	10 000,00
	59 000,00
	35000,00
	14000,00
	20000,00
	6000,00

	1
	Almax-Dystrybucja Sp. z o.o., Pańeńszczyzna, 21-002 Jastków
	-
	55 004,16
	32289,95
	-
	-
	5448,24

	2
	Sklep Wielobranżowy Joanna Cieciura, os. Wzgórze 97, 27-530 Ożarów
	9499,95
	54797,25
	31799,20
	13983,15
	19312,85
	5640,00

	3
	Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Bidzinach
Bidziny 29
27-532 Wojciechowice
	9722,48
	59342,86
	43281,97
	14508,90
	20666,64
	8290,80





Uwaga!!!
Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ W CELU POTWIERDZENIA BRAKU PODSTAW WYKLUCZENIA WYKONAWCY Z UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU Z POWODU OKOLICZNOŚCI, O KTÓREJ MOWA W ART. 24 UST. 1 PKT 23 USTAWY PZP - Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem Oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


										Z poważaniem

Kierownik Środowiskowej Świetlicy w Ożarowie
										mgr Barbara Kasińska               

